
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 163

2. 160

3. 275 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 41-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

06.03.01  Биология

Биология/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Беляева Кристина Павловна

Копейкина Анна Валерьевна

Кулисева Юлия Игоревна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 153

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Сариева Елена Бекбулатовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 42-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)биол

Педагогическое образование-

(п)биол/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 232

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

05.03.06  Экология и природопользование

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Семёнова Екатерина Сергеевна

Ректор

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 43-П
(число, месяц,год)

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Экология и природопользование/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 139

2. 162

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 44-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

05.03.02  География

География/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Кунгуров Сергей Дмитриевич

Моисеева Наталья Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 209

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 45-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

05.03.03  Картография и геоинформатика

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Тюков Денис Владимирович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Картография и геоинформатика/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 136

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Очная

05.03.05  Прикладная гидрометеорология

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Дементьева Анастасия Дмитриевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 46-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Прикладная гидрометеорология/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 168

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-история

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Чернова Ксения Александровна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 47-П

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

история/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 191

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 48-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

41.03.05  Международные отношения

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Семенова Анисья Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Международные отношения/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 184

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 49-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

43.03.02  Туризм

Туризм/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Лядин Степан Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 151

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

02.03.01  Математика и компьютерные науки

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Батченко Алексей Алексеевич

Ректор

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 50-П
(число, месяц,год)

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Математика и компьютерные 

науки/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 145

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)мехмат

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Дружинина Кристина Владимировна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 51-П

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое 

образование(п)мехмат/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 164

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 52-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

38.03.05  Бизнес-информатика

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Жулкадирова Эльмира Тимуровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Бизнес-информатика/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 182

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Камилов Камиль Сайфудинович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 53-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

02.03.03  Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем

Математическое обеспечение и 

администрирование информационных 

систем/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 210

2. 153

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

09.03.01  Информатика и вычислительная 

техника

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Абдулин Максим Камильевич

Лопата Денис Дмитриевич

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 54-П
(число, месяц,год)

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Информатика и вычислительная 

техника/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 249

2. 190 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 55-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

09.03.04  Программная инженерия

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Захаров Богдан Денисович

Якупова Сабрина Равшановна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Программная инженерия/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 198

2. 201 2

3. 143

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

10.05.01  Компьютерная безопасность

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Жуков Даниил Владиславович

Суслин Дмитрий Константинович

Янковский Олег Дмитриевич

Ректор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 56-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Компьютерная безопасность/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 225

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 57-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

42.03.02  Журналистика

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Гусакова Арина Алексеевна

Журналистика/Очная/Бюджет

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 171 3

2. 163 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 58-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)фил обр

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Алексеева Александра Александровна

Данина Екатерина Анатольевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-(п)фил 

обр/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 173 2

2. 164 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

45.03.01  Филология-отеч

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Пастухов Иван Александрович

Шевченко Ирина Валерьевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 59-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

Филология-отеч/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 257

2. 228

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-зар(англ)

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Лаптенко Мария Романовна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 60-П

Подлевская Дарья Дмитриевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Филология-зар(англ)/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 242 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 61-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

45.03.03  Фундаментальная и прикладная 

лингвистика

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Соловьева Татьяна Павловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Фундаментальная и прикладная 

лингвистика/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 151

2. 161

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 62-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

04.03.01  Химия

Химия/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Звонарева Милана Сергеевна

Наумов Егор Викторович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 211

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 63-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

38.03.01  Экономика

Экономика/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Куанышкалиева Алина Ерлановна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 228

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 64-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

38.03.02  Менеджмент

Менеджмент/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Борисова Наталья Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 196

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Щетинин Роман Артурович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 65-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

38.03.03  Управление персоналом

Управление персоналом/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 175

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 66-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

03.03.03  Радиофизика

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Акимов Богдан Владимирович

Ректор

Радиофизика/Очная/Бюджет (ФНП)

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 175

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 67-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

37.03.01  Психология

Психология/Очная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Власова Анна Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 122

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 68-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

09.03.03  Прикладная информатика

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Поляков Андрей Александрович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Прикладная информатика/Очная/Бюджет (соц.)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 138

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Очная

39.03.02  Социальная работа

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Курбако Дмитрий Васильевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 69-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Социальная работа/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 197

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

27.03.02  Управление качеством

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Фокина Антонина Сергеевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 70-П

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Управление качеством/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 135

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 71-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

03.03.02  Физика

Бюджетные места Особые права

Физика/Очная/Бюджет (ФНБМТ)

Абитуриент

Торопов Артём Анатольевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 233

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Генкель Алина Федоровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 72-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

38.05.02  Таможенное дело

Таможенное дело/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 230 3

2. 216

3. 211

4. 213

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 73-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-анг

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Баева Виолетта Сергеевна

Еремина Александра Николаевна

Педагогическое образование-анг/Очная/Бюджет

Жадаева Ксения Васильевна

Шибаев Олег Владимирович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 136

2. 160

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 74-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)физ к

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Дурнов Владимир Александрович

Чернодымов Рустам Русланович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-(п)физ 

к/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 75-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-дош обр

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Татаринова Екатерина Александровна

Педагогическое образование-дош 

обр/Очная/Бюджет

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 147

2. 152

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 76-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр

Бюджетные места Особые права

Педагогическое образование-нач 

обр/Очная/Бюджет

Абитуриент

Железняк Анастасия Анатольевна

Одноколова Дарья Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 127 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 77-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-техн

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Ветрова Алина Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-техн/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 156

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 78-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих и соц пед

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Полякова Наталия Андреевна

Психолого-педагогическое образование-псих и 

соц пед/Очная/Бюджет

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 194 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 79-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих обр

Бюджетные места Особые права

Психолого-педагогическое образование-псих 

обр/Очная/Бюджет

Абитуриент

Дергунова Кадрия Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 217

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 80-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-спец псих

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Данилина Анастасия Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое) образование-

спец псих/Очная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 182

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 81-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-олиг

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Гладких Дарья Юрьевна

Ректор

Специальное (дефектологическое) образование-

олиг/Очная/Бюджет

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 196

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.07.2018 г.         г.Саратов № 82-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от 29.07.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-сурдопед

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Иванова Ольга Дмитриевна

Специальное (дефектологическое) образование-

сурдопед/Очная/Бюджет

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП


